
参加チーム

１日目　　10月10日（土）

Ａ① Ａ② Ａ③ Ａ④

Ｂ① Ｂ② Ｂ③ Ｂ④

Ａ② Ａ③ Ａ① Ａ④

Ｂ② Ｂ③ Ｂ① Ｂ④

２日目　　10月11日（日）

Ａ② Ａ④ Ａ① Ａ③

Ｂ② Ｂ④ Ｂ① Ｂ③

Ａグループ1位 Ｂグループ2位 Ｂグループ１位 Ａグループ2位

3 4

１試合目

15:00～

10:00～

シマズ自動車北部

シマズ自動車北部

FC.GOLAZO.YC

FC.GOLAZO.YC

FC.GOLAZO.YC国見ＦＣシニア

日夢向ひょっとこ

1-0

０-３

0-0

代表決定戦

1-1

3試合目
  13:45～

11:15～

中津OBｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ 糸満蹴球会

0-0

1-0

)2

0-1
0()1

星ヶ峯ＦＣ シマズ自動車北部
)0

①　中津ＯＢサッカークラブ（大分県）　

②　国見ＦＣシニア （長崎県）

③　糸満蹴球会（沖縄県）

④　ＦＣ.ＧＯＬＡＺＯ.ＹＣ【福岡県）

1(

Bコート(海側）

①　佐賀紅葉フットボールクラブ（佐賀県）

②　日夢向ひょっとこ（宮崎県）

)1

)1

Ａコート（山側）

1-0

1(

０－１

Bコート(海側）

)3

)４

)０

3( )1

２(
1-2

)３

13:45～

０－３
)３

Ａコート（山側）

⑤
0-0

KYFA第8回九州0-40サッカー大会組合せ・試合日程表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　　長崎県島原市営平成町人工芝グランド
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期日　　令和2年10月10日（土）・11日（日）

Ａグループ Ｂグループ

1-1 0-0

③　シマズ自動車北部（熊本県）

④　星ヶ峯フットボールクラブ （鹿児島県）

①
2-0

②
1-1

1-1

0-0
2(

1-02試合目

１試合目

12:15～

1(

0-0

11:00～

)０

日夢向ひょっとこ

糸満蹴球会

シマズ自動車北部

中津OBｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

3試合目

④
4試合目

１(
1-0

０(

③

0-0日夢向ひょっとこ

1-0

佐賀紅葉ＦＣ

国見ＦＣシニア

1(

１(
中津OBｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

0(

０(

糸満蹴球会

1-1

⑦

代表決定戦

２(
1-2

0-2

0-1

中津OBｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

)２

⑥
2試合目

ＰＫ

佐賀紅葉ＦＣ

国見ＦＣシニア

佐賀紅葉ＦＣ

糸満蹴球会

　星ヶ峯ＦＣ

星ヶ峯ＦＣ

星ヶ峯ＦＣ

)0

0-1


